give him, it shall become in him a fountain of living water, springing up to life everlasting."

Hic vides, quid et quantum Theologi sententiarum in hac re praestiterint. Primum, id quod summum et capitale est, nempe testamentum et verbum promissionis, nullus eorum tractat, atque ita fidem et totam missae virtutem nobis oblitterarunt. Deinde, alteram eius partem, scilicet signum seu sacramentum, solum versant, sed ita, ut nec in hac fidem doceant sed suas praeparationes et opera operata, participationes et fructus missae, donec in profundum venerint, et de transsubstantiatione aliisque infinitis metaphysicis nugis nugarentur, et scientiam verumque usum tam testamenti quam [Jer. , .] sacramenti cum universa fide abolerent, facerentque, ut populus Christi (ut propheta dicit) oblivisceretur dei sui diebus innumeris. Tu vero sine alios percensere varios fructus auditae missae et animum tuum huc intende, ut [Ps. , .] cum Propheta dicas et credas, hic tibi a deo paratam esse mensam coram te adversus omnes qui tribulant te, in qua pascatur et pinguescat fides tua. [Matth. , .] Non autem pascitur fides tua nisi promissionis divinae verbo. Homo enim non in solo pane vivit, sed in omni verbo quod procedit de ore dei. Quare in missa ante omnia verbi promissionis te observatorem esse curiosissimum oportet tanquam opulentissimi convivii, omnimodae pascae et sanctae refectionis tuae, ut hoc prae omnibus maximi facias, plurimum in id confidas et firmissime in eo haereas, etiam per mortem et omnia peccata. Quod si feceris, non solum stillas istas et minutias fructuum missae, quas quidam etiam superstitiose finxerunt, sed ipsum fontem principalem vitae obtinebis, [Joh. , .] fidem scilicet verbi, ex qua omne bonum fluit, sicut Iohan. iii. dicit: Qui [Joh. , .] in me credit, de ventre eius fluent aquae vivae. Item: Qui biberit ex aqua, quam ego dabo, fiet in eo fons aquae vivae, salientis in vitam aeternam.

2.60 Now there are two roadblocks that commonly prevent us from gathering the fruits of the mass. First, the fact that we are sinners and unworthy of such great things because of our exceeding vileness. Secondly, the fact that, even if we were worthy, these things are so high that our faint-hearted nature dare not aspire to them or ever hope to attain to them. For to have God for our Father, to be His sons and heirs of all His goods – these are the great blessings that come to us through the forgiveness of sins and life everlasting. If you see these things clearly, aren't you more likely to stand in awe before them than to desire to